
 

 

COMUNE DI MONTENERODOMO 
PROVINCIA DI CHIETI 

˝Croce di guerra al valor militare˝ 

 
Piazza B. Croce, n. 1 66010 Montenerodomo (CH) – C.F. e partita IVA 00253540694 – Tel. 0872/960109 – Fax 

0872/960058 

 

  

Protocollo n. 1989 

 

ORIGINALE 

 

 

DECRETO DEL SINDACO 

 

N. 2 DEL 19-06-2024 

 

 

 

Oggetto: NOMINA  DI COMPONENTE DELLA GIUNTA COMUNALE CON 

INCARICO DI VICE SINDACO 

 

 

 

 

L'anno  duemilaventiquattro addì  diciannove del mese di giugno, il Sindaco Piccoli Angelo 

 

 

Premesso che sabato 8 domenica 9 giugno 2024 hanno avuto luogo le consultazioni 

per l’elezione diretta del Sindaco e dei componenti il Consiglio Comunale; 

Visto il verbale di adunanza dei Presidenti di sezione del 10/06/2024, relativo alla 

proclamazione dell’elezione alla carica di Sindaco, nonché all’elezione di n. 10 Consiglieri 

assegnati al Comune per effetto della dimensione demografica dell’Ente Legge n. 56/2014; 

Dato atto che alla carica di Sindaco risulta essere stato eletto il sottoscritto nato a 

Roma l’08.04.1964; 

Visto il D. Lgs n. 267/2000 e s.m.i. e in particolare l’art. 46 comma 2 che attribuisce al 

Sindaco la nomina dei componenti la Giunta tra cui il Vice-Sindaco; 

Vista la Legge n. 56/2014, art. 1, comma 135, lettera a); 

Visti gli art. 17 e 26 dello Statuto dell’Ente che disciplinano la composizione della 

Giunta e la nomina di Vice-Sindaco; 

Viste le cause di non candidabilità, di ineleggibilità ed incompatibilità previste dalla 

vigente normativa che precludono la nomina ad assessore; 

Accertato il possesso dei requisiti di compatibilità e di eleggibilità alla carica di 

consigliere comunale dell’assessore da nominare; 

Dato atto che nulla osta, pertanto, alla nomina del sotto indicato assessore;  

 

DECRETA 

 

Di nominare con decorrenza immediata, componente della Giunta Comunale con 

incarico di Vice Sindaco, la Consigliere comunale ROSSI SANDRA nata ad Atessa  (CH) il 

27/07/1990 e residente a Montenerodomo in Contrada Verlinghiera, 10; 

 



  

Decreto n.2 del 19-06-2024  

Pag. 2 

Di conferire  all’Assessore Vice Sindaco le seguenti deleghe in materia di: 

- Bilancio e Programmazione.  

- Ambiente, ecologia, politiche ambientali del territorio e rifiuti.  

- Attività produttive e commercio 

- Turismo e Cultura  

 

Dispone 

 

Che il presente atto venga firmato per accettazione dall’interessato, pubblicato nei 

modi di legge e comunicato al Consiglio Comunale e ai Responsabili dei servizi comunali; 

Resta salva e impregiudicata la facoltà del sottoscritto di modificare e revocare 

l’incarico conferito dandone motivata comunicazione al Consiglio Comunale. 

 

Dalla sede Municipale, 19 giugno 2024 

IL SINDACO 

Angelo PICCOLI 
Firmato digitalmente 

 

 

 

 

Per accettazione della carica 

  
ROSSI Sandra Firma per esteso Firma abbreviata 

ASSESSORE 

VICE SINDACO 

 

Firma apposta Firma apposta 

 

Si attesta l’autenticità della firma apposta in mia presenza. 

 

Dalla sede Municipale, 19 giugno 2024 

 

 

 

IL SINDACO 

Angelo PICCOLI 
Firmato digitalmente 

 

 

 

 

 

  



  

Decreto n.2 del 19-06-2024  

Pag. 3 

Letto e sottoscritto a norma di legge. 

 

 IL SINDACO 

 F.to Piccoli Angelo 

 

 

___________________________________________________________________________ 

 

N. 239 DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONI 

 

Il presente decreto viene pubblicato all’Albo Pretorio Online per giorni 15 consecutivi dal 

20.06.2024 al 05.07.2024. 

 

Montenerodomo, 20.06.2024. 

 

 IL Responsabile pubblicazione 

 F. to sig. Angelo Piccoli 

 

 

 

 

 

 



 

 

COMUNE DI MONTENERODOMO 
PROVINCIA DI CHIETI 

˝Croce di guerra al valor militare˝ 

 
Piazza B. Croce, n. 1 66010 Montenerodomo (CH) – C.F. e partita IVA 00253540694 – Tel. 0872/960109 – Fax 0872/960058 

 

  

Protocollo n. 1990 

 

ORIGINALE 

 

 

DECRETO DEL SINDACO 

 

N. 3 DEL 19-06-2024 

 

 

 

Oggetto: NOMINA  DI COMPONENTE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

 

 

 

L'anno  duemilaventiquattro addì  diciannove del mese di giugno, il Sindaco Piccoli Angelo 

 

 

Premesso che sabato 8 domenica 9 giugno 2024 hanno avuto luogo le consultazioni 

per l’elezione diretta del Sindaco e dei componenti il Consiglio Comunale; 

Visto il verbale di adunanza dei Presidenti di sezione del 10/06/2024, relativo alla 

proclamazione dell’elezione alla carica di Sindaco, nonché all’elezione di n. 10 Consiglieri 

assegnati al Comune per effetto della dimensione demografica dell’Ente Legge n. 56/2014; 

Dato atto che alla carica di Sindaco risulta essere stato eletto il sottoscritto nato a 

Roma l’08.04.1964; 

Visto il D.Lgs n. 267/2000 e s.m.i. e in particolare l’art. 46 comma 2 che attribuisce al 

Sindaco la nomina dei componenti la Giunta tra cui il  Vice-Sindaco; 

Vista la Legge n. 56/2014, art. 1, comma 135, lettera a); 

Visti gli art. 17 e 26 dello Statuto dell’Ente che disciplinano la composizione della 

Giunta e la nomina di Vice-Sindaco; 

Viste le cause di non candidabilità, di ineleggibilità ed incompatibilità previste dalla 

vigente normativa che precludono la nomina ad assessore; 

Accertato il possesso dei requisiti di compatibilità e di eleggibilità alla carica di 

consigliere comunale dell’assessore da nominare; 

Dato atto che nulla osta, pertanto, alla nomina del sotto indicato assessore;  

 

DECRETA 

 

Di nominare con decorrenza immediata, componente della Giunta Comunale, il 

Consigliere comunale D’ORAZIO MARCO nato a Casoli (CH) il 07.07.1986 e residente a 

Montenerodomo, Contrada Selvoni 14/B; 

 

Di conferire all’Assessore  le seguenti deleghe in materia di: 

- Protezione Civile; 



  

Decreto n.3 del 19-06-2024  

Pag. 2 

- Parco macchine e attrezzature comunali; 

- Viabilità delle Contrade; 

- Valorizzazione del Patrimonio Boschivo comunale.   

 

Dispone 

 

Che il presente atto venga firmato per accettazione dall’interessato, pubblicato nei 

modi di legge e comunicato al Consiglio Comunale e ai Responsabili dei servizi comunali; 

Resta salva e impregiudicata la facoltà del sottoscritto di modificare e revocare 

l’incarico conferito dandone motivata comunicazione al Consiglio Comunale. 

 

 

Dalla sede Municipale, 19 giugno 2024 

 

 

IL SINDACO 

Angelo PICCOLI 
Firmato digitalmente 

 

 

 

Per accettazione della carica  

 
D’ORAZIO Marco Firma per esteso Firma abbreviata 

 

ASSESSORE 

 

Firma apposta Firma apposta 

 

 

Si attesta l’autenticità della firma apposta in mia presenza. 

 

 

Dalla sede Municipale, 19 giugno 2024 

 

 

 

 

IL SINDACO 

Angelo PICCOLI 
Firmato digitalmente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Decreto n.3 del 19-06-2024  

Pag. 3 

 

Letto e sottoscritto a norma di legge. 

 

 IL SINDACO 

 F.to Piccoli Angelo 

 

 

___________________________________________________________________________ 

 

N. 240 DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONI 

 

Il presente decreto viene pubblicato all’Albo Pretorio Online per giorni 15 consecutivi dal 

20.06.2024 al 05.07.2024. 

 

Montenerodomo, 20.06.2024. 

 

 IL Responsabile pubblicazione 

 F.to sig. Angelo Piccoli 

 

 

 

 

 


	DECRETO_2-2024
	DECRETO_3-2024

